

# FAKTÚRA č.



# 2023012458

**PAPERA s.r.o.**  
Čerešňová 17  
97405 Banská Bystrica

IČO: 46082182  
DIČ: 2023219055  
IČ DPH: SK2023219055  
Tel: +421 48 471 67 57  
Fax: +421 48 471 67 77  
E-mail: papera@papera.sk  
WWW: www.papera.sk

Odberateľ  
**MBB a. s.**

MSE s. s. ČSA 26, Banská Bystrica	
97401 Banská Bystrica	Číslo zápisu: 2020093504
IČO: 36039225	DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK2020093504	2796 / 2023
Došlo dňa: 13-06-2023	
MBB a. s.	Prílohy:
Vybavuje: ČSA 26	
97401 Banská Bystrica	
Slovensko	

# PAPERA

## Symboly

Konštantný	Objednávka	90141
<b>Variabilný 2023012458</b>	Kód predajcu	
Párovací 239011693	Smer rozvozu	SK_BANSKA BYSTRICA
	Počet balení	

## Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

**4013270016/7500**

SWIFT CEKOSKBX  
IBAN SK157500000004013270016

## Dátum

Vystavenia 13.06.2023  
Splatnosti 27.06.2023  
Dodania 13.06.2023

## Dodacia adresa

**MBB a. s.**  
ČSA 26  
97401 Banská Bystrica  
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Arašidy solené Bohemia 100 g 573	9854330	1	ks	1,5700	20%	1,57	1,88
Závesné obaly A4 s rozšíriteľnou kapacitou a chlopňou - čire / 3 ks (LEITZ_A) 189	0700720	3	bal	7,7500	20%	23,25	27,90
Závesné dosky ESSELTE CLASSIC A4 - červená 215	0603443	25	ks	1,3700	20%	34,25	41,10
Závesné dosky ESSELTE CLASSIC A4 - modrá 215	0603441	25	ks	1,3700	20%	34,25	41,10
Závesné dosky ESSELTE CLASSIC A4 - žltá 215	0603442	25	ks	1,3700	20%	34,25	41,10
Dezinfekčné obrúsky Medisept 50 ks, flow-pack	99509782	1	bal	6,0000	20%	6,00	7,20
Fľaša SK záloha	98543639	64	ks	0,1500	0%	9,60	9,60
Náplň do rolleru Fríxion pr.0,7mm - modrá / 3ks 493, Š9	4603690	2	bal	5,5500	20%	11,10	13,32
Obal U-EURO A4 Standard BOX hladký číry / 100ks 191	0700231	10	bal	6,5500	20%	65,50	78,60
Rajec jemne perlivá - prírodná 0,75 l / 8 ks	98522455	8	dbal	5,3700	20%	42,96	51,55
Rozetky pod šálky červené priemer 9 cm / 40 ks 596, H81	8903231	1	bal	1,5400	20%	1,54	1,85
Smotana do kávy RAJO 10 ks	9852683	2	bal	0,7100	20%	1,42	1,70
Spinky do zošívачky 24/6 2000ks RON 39	1400120	4	bal	0,8100	20%	3,24	3,89
Listové spony 50mm 472 RON / 75 ks 40	1400810	4	bal	1,0400	20%	4,16	4,99
Tyčinky zemiakové Bohemia 85 g 573	9854331	2	ks	1,2400	20%	2,48	2,98
Tyčinky slané Bohemia 85 g 573	9854320	2	ks	1,2400	20%	2,48	2,98
Tyčinky syrové Bohemia 85 g 573	9854221	2	ks	1,2400	20%	2,48	2,98
Závesné obaly A4 s roz. kapacitou s klopou / 5ks (LEITZ_A) 190	0700260	3	bal	15,6700	20%	47,01	56,41



## UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPER A s.r.o. až do jeho úplného zaplataenia.

Ďakujeme za prejavenú dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	9,60	0,00	9,60
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	317,94	63,59	381,53
<b>CELKOM</b>	<b>327,54</b>	<b>63,59</b>	<b>391,13</b>

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

] a

**Celková čiastka 391,13 EUR****Uhradené 0,00 EUR****Zostáva uhradiť 391,13 EUR**

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: